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Opis produktu

Filtr gabkowy U-Jet 2

Filtr ggbkowy U-JET 2 Happet do akw.

25-75I

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

14,67 zt

F209
162590732
5907708606006
14,00 cm

9,50 cm

4,00 cm

Wewnetrzny filtr przeznaczony do akwarium stodkowodnego, morskiego, lub do krewetkarium. Duza gabka filtracyjna zapewnia
filtracje mechanicznag, jednoczesnie jest idealnym siedliskiem dla bakterii nitryfikacyjnych zapewniajac filtracje biologiczna. Prosty w
obstudze, oraz wygodny i tatwy w utrzymaniu. Wystarczy podtaczy¢ do brzeczyka. Nadaje sie jako system filtracji wstepne;j.

Filtra mozna uzywac w akwarium na trzy sposoby:

e z pompka do napowietrzania jak samodzielna filtracja
o 7 filtrem zewnetrznym kubetkowym jako prefiltr (uniemozliwia zassanie matych krewetek oraz rybek, ponadto wydtuza prace kubetka

wytapujac wszelkie mechaniczne zanieczyszczenia)
e z pompka (turbing) wewnetrzng podtgczong bezposrednio do filtra (zapewnia bardzo wydajna filtracje mechaniczng i biologiczna)

Dane techniczne:

Diugos¢: 8 cm
Srednica: 5 cm

Przeznaczony do akwarium o pojemnosci 25 - 75 litréw
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